
UCHWAŁA NR XXXVl/252/2022 

RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 21 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość 
oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz szczegółowych warunków obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Banie 
Mazurskie. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) i art. 30 ust. 6, w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2022 r. poz. 935 z późn. 
zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr Xll/73/2019 z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie regulaminu 
wynagradzania i przyznawania dodatków nauczycielom zatrudnionym w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Banie Mazurskie (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2020r. poz. 268) 
w§ 4 dodaje się tiret czwarty w brzmieniu: 

,,- sprawowanie funkcji mentora w wysokości 120 zł miesięcznie". 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko -Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

fo4J 
Stefania Urbańska 


